
БП8725

АДМШШСТРАЦИЯ 
ВЯЗЕМСКОГО МУГОЩ ЩШ ЕШОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИИ __

к, Ж  9
г. Вяземский

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 
27:06:0020630:229 в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному 
бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду с. 
Аван Вяземского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», статьей 39.9 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на основании заявления заведующего 
муниципального бюджетного дошкольного образовательйого учреждения 
детского сада с. Аван Вяземского муниципального района Малаховой 
Галины Анатольевны, администрация Вяземского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному бюджетному дошкольному 
образовательному учреждению детскому саду с. Аван Вяземского 
муниципального района Хабаровского края (далее -  МБДОУ детский сад с. 
Аван), адрес (местонахождение): 682946, Россия, Хабаровский край, 
Вяземский район, с. Аван, ул. Пограничная, д .15, ОГРН 1022700746529 ИНН 
2711004207, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с 
кадастровым номером 27:06:0020630:229. из категории земель населенных 
пунктов с. Венюково, площадью 3257,05 кв.м., с разрешенным 
использованием -  дошкольное, начальное и среднее общее образование, 
расположенный по адресу (описание местоположения): Хабаровский край, 
Вяземский район, с. Венюково, ул. Кооперативная, 17.

2. Рекомендовать МБДОУ детскому саду с. Аван (Малахова Г.А.) 
обеспечить регистрацию права постоянного (бессрочного), пользования 
земельным участком в Управлении Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю.

возложить на

А.Ю. Усенко

3. Контроль за выполнением настс  ̂
заместителя главы администрации

Глава муниципального района

го постановления 
енцеву И. А.

КОПИЯ ВЕРНА
Начальник (глязкый сязциалиеА <Ишп*


